



Vasileiou Holding ApS

Godsbanegade 13, 3.
1722 København V
CVR-nr. 40273131

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.03.2024

Thomas Gren Vasileiou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vasileiou Holding ApS
Godsbanegade 13, 3.
1722 København V

CVR-nr.: 40273131
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Thomas Gren Vasileiou, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på 212 t.kr, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin virksomhedskapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres via overskud fra kapitalandele i associerede virksomheder i de kommende år.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.313)	(8.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		220.890	41.220
Andre finansielle indtægter		98	0
Andre finansielle omkostninger		(194)	(865)
Årets resultat		211.481	31.605
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		211.481	31.605
Resultatdisponering		211.481	31.605

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		262.110	41.220
Finansielle aktiver	2	262.110	41.220
Anlægsaktiver		262.110	41.220
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	73
Tilgodehavender		0	73
Likvide beholdninger		759	782
Omsætningsaktiver		759	855
Aktiver		262.869	42.075

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		237.610	41.220
Overført overskud eller underskud		(54.604)	(69.695)
Egenkapital		233.006	21.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.313	8.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.550	11.800
Kortfristede gældsforpligtelser		29.863	20.550
Gældsforpligtelser		29.863	20.550
Passiver		262.869	42.075
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualaktiver	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	41.220	(69.695)	21.525
Overført til reserver	0	(24.500)	24.500	0
Årets resultat	0	220.890	(9.409)	211.481
Egenkapital ultimo	50.000	237.610	(54.604)	233.006

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	24.500
Kostpris ultimo	24.500
Opskrivninger primo	16.720
Andel af årets resultat	220.890
Opskrivninger ultimo	237.610
Regnskabsmæssig værdi ultimo	262.110

3 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 12 t.kr., beregnet ved skattesats på 22%, der ikke er indregnet i årsregnskabet. Skatteaktivet vedrører skattemæssige underskud.
